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Rozhodcovský zbor :  

Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 

Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 

Rozhodcovia           :  Tomáš Javorský 

           Ladislav Kacvinský 

           Ján Gvušč 

 

Hlásateľ       :  Ján Viniarský 

 

 

Autor parkúrov       :  Javorský Tomáš 

    

 

 

 

 

      Hlavný rozhodca : Cyril Sedlačko 

 

 



Ceny : 100/  30, 25, 20, 15, 10

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

1 Horáková Saša 06617 2002 Newcomer 08817 2007 Reitgroup Pribula Prešov 0 56,06 0,6 1

8 Kriššaková Anna 03940 1996 Zigi 08893 2009 JK Acer Mlynica 0 58,5 2,5  

16 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 MŠK Kežmarok 0 58,5 2,5 2

21 Šinčeková Barbora 05046 1998 Lagrisco 06230 2004 JK Epona Mútnik 0 52,8 3,2 3

6 Černá Slavomíra 00182 1978 Nobelis 08680 2009 Horses Koprivnica 0 59,6 3,6 4

12 Balla Cyntia 06574 1995 Sejfas 07588 2006 Ranč AURA Nová Dedina 0 51,8 4,2 5

20 Horálová Zuzana 05664 1992 Paloma 3 08963 2002 Aurora Stará Ľubovňa 0 61,8 5,8 6

9 Ludvigová Mária 00183 1979 Bristol 08043 2007 JA Sp. Sobota 0 62,1 6,1 7

14 Podlesná Erika 05030 1991 Casper Jordín 07880 2008 Horses Koprivnica 4 58,2 2,2 8

17 Kupčiová Alexandra 06728 2002 Janko 07954 2007 Ranč AURA Nová Dedina 4 52,5 3,5 9

19 Horálová Veronika 05005 1996 Nonius XIX-7 Shakira 08645 2007 Aurora Stará Ľubovňa 4 52,3 3,7 10

5 Ragaly Ján 00634 1963 Kália 05255 2001 MŠK Kežmarok 4 59,7 3,7 11

2 Rehanková Alexandra 04517 1999 Sindibád 07569 1999 JK Mackoviak SNV 4 62,15 6,15 12

3 Hovanová Soňa 06676 2002 Oryx 08590 2005 HJK Majer Hrabušice 12 60,6 4,6 13

11 ChomiakováVeronika 06866 1994 Saimon 09119 2005 JK IR oz Fulianka 12 71,7 5,7 14

7 Džubasová Tatiana 04795 1995 Latygrisie 09265 2010 Horse Riding Team Kežmarok 28 109,6 45 15

10 Šinčeková Barbora 05046 1998 Tiffany 4 07591 2007 JK Epona Mútnik E

13 Zavacká Marianna 05124 1997 Utah S 06538 2001 Cold lake horsees Huncovce E
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15 Seraková Lucia 02874 1988 Mayble Morrison 08790 2009 JK Cason Číž E

18 Serakau Aliaxandr 00033 1985 Navara 08787 20010 JK Cason Číž E

4 Seraková Lucia 02874 1988 Corida Remomne 05504 2001 JK Cason Číž nešt. 



Ceny : 150/ 50, 40, 30, 20, 10

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

26 Podlesná Erika 05030 1991 Casper Jordin 07880 2008 J.A.S.Horses Koprivnica 0 69,41 0 38,2 1

17 Borisová Lucia 02190 1984 Falerio 09154 2010 JK Reigroup Pribula Prešov 0 66,78 6 40,97 2

16 Horaková Saša 06617 2002 Newcomer 08817 2007 JK Reigroup Pribula Prešov 0 67,45 9 39,43 3

6 Chromiaková Veronoka 06866 1994 Saimon 09119 2005 JKJR oz Fulianka 0 68,02 9 43,16 4

18 Černá Slavomíra 00182 1978 Nobelis 08680 2009 J.A.S.Horses Koprivnica 0 69,89 Elim 5

12 Dávid Stanislav 05348 1996 Califo NF 08108 2008 JK Podtureň 1 72,50 6

10 Filinský Iva 00373 Skibaldina 08776 Slovenský raj Hrabušice 2 75,16 7

4 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 JO Gvušč V. Lomnica 2 75,93 8

9 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 JK Mackoviak Sp. Nová Ves 4 67,95 9

32 Kriššaková Anna 03940 2009 Zigi 08893 2009 JK Acer Mlynica 6 76,70 10

31 Ragaly Ján 00634 1963 Berala 07605 1998 MŠK Kežmarok 4 68,26

21 Labudová Zuzana 02216 1983 INIS 07542 2006 JK Majer Hrabušice 4 69,89

5 Ragaly Ján 00634 1963 Kalia 05255 2001 MŠK Kežmarok 5 72,95

19 Podlesný Stanislav 00976 1981 Calvado 1 09046 2000 J.A.S.Horses Koprivnica 6 75,14

20 Rehanková Alexandra 04517 1999 Sindibad 07569 1999 JK MACKOVIA SNV 6 78,76

11 Džubasová Tatiana 04795 1995 Alston 05206 2010 Horse Riding Team Kežmarok 7 79,28

13 Obercianová Radka 04798 1988 Kora 07145 2003 JA Sp. Sobota 8 85,20

28 Kupčiová Alexandra 06728 2002 Janko 07954 2007 Ranč AURA Nová Dedina 9 71,34

14 Zemanová Michaela 04740 Rasty Del Cherra07682 JA Sp. Sobota 9 90,73

15 Sperková Nikoleta 05137 1996 Utah 06538 2001 JK Mackoviak Sp. N. Ves 9 90,73
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7 Horálová Veronika 05005 1996 Nonius XiX-7/Shakira/ 08645 2007 Aurora Stará Ľubovňa 12 70,75

30 Horálová Zuzana 05664 1992 Paloma 3 08963 2002 Aurora Stará Ľubovňa 13 87,91

22 Hovanová Soňa 06676 2002 ORYX 08290 2005 JK Majer Hrabušice 28 86,91

1 Zeman Štefan 02271 1978 Herbar 07810 2006 Sl. Sp.Nová Ves Elim

29 Šimčeková Barbora 05046 1998 Lagrisco 06230 2004 JK Epona Mútnik Elim

2 Seraková Lucia 02874 1988 Corida Renomne 05504 2001 JK Cason Číž nešt.

3 Serakou Aliaksander 00033 1985 Navara 08787 2010 JK Cason Číž nešt.

23 Seraková Lucia 02874 1988 Mayble Morrison 08790 2009 JK Cason Číž nešt.

25 Serakou Aliaksander 00033 1985 Dane 04926 2000 JK Cason Číž nešt.

27 Balla Cyntia 06574 1995 Sejfas 07588 2006 Ranč AURA Nová Dedina red. 

8 Šimčeková Barbora 05046 1998 Tiffany 4 07591 2007 JK Epona Mútnik nešt.

29 Džubasová Tatiana 04795 1995 Latygrisie 09265 2010 Horse Riding Team Kežmarok nešt.



Ceny :  200) 60, 50, 40, 30, 20

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie

12 Kriak František 00242 1981 Korana 08655 2010 Jo Gvušč V. Lomnica 0 85,27 1

3 Podlesný Stanislav 00976 1981 Calvado 1 09046 2000 J.A.S.Horses Koprivnica 4 77,59 2

1 Borisová Lucia 02190 1984 Falerio 09154 2010  JK Reitgroup Pribula Prešov 4 81,03 3

4 Filinský Ivan 00372 Skibaldina 08776 Slovenský raj Hrabušice 5 86,58 4

10 Labudová Zuzana 02216 1983 Inis 07542 2006 JK Majer Hrabušice 8 83,40 5

7 Zemanová Michaela 04740 Rusty Del Cherra 09682 JA Sp. Sobota 8 101,99

8 Obercianová Radka 04798 1988 Kora 07145 2003 JA Sp. Sobota 10 93,93

2 Sperková Nikoleta 05137 1996 Banad 07016 2006 JK Mackoviak Sp. Nová Ves 14 91,56

5 Džubasová Tatiana 04795 1995 Alston 05206 2010 Horse Riding Kežmarok 17 86,25

6 Zeman Štefan 02271 1978 Herbar 07810 2006 Slávia Sp. Nová Ves nešt.

9 Serakou Aliaxander 00033 1985 Dane 04926 2000 JO Cason Čiž nešt.

11 David Stanislav 05348 1996 Califo NF 08108 2008 JK Podtureň nešt.
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